2006年一级建造师执业资格考试考试的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/153/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E4_B8_80_c54_153846.htm 豫人职〔2006〕20号 各省辖市人

事局、建委（建设局），省直及中央驻豫单位，各大专院校

： 根据人事部人事考试中心《关于做好2006年度一级建造师

执业资格考试考务工作的通知》（人考中心函〔2006〕100号

）和人事部、建设部《关于印发的通知》（人发〔2002〕111

号）；河南省人事厅、建设厅《关于转发人事部、建设部和

的通知>的通知》(豫人职〔2004〕7号)精神,现将一级建造师

执业资格考试考务工作有关事项通知如下: 一、考试时间、科

目、专业及考点设置 2006年11月11日 上午 9:00--11:00 建设工

程经济 下午2:00--5:00 建设工程法规及相关知识 11月12日 上

午 9:00--12:00 建设工程项目管理 下午 2:00--6:00 专业工程管理

与实务（14个专业） 一级建造师执业资格考试共设四个科目

，即：《建设工程经济》、《建设工程法规及相关知识》、

《建设工程项目管理》、《专业工程管理与实务》。其中《

专业工程管理与实务》科目分为：房屋建筑、公路、铁路、

民航机场、港口与航道、水利水电、电力、矿山、冶炼、石

油化工、市政公用、通讯与广电、机电安装和装饰装修14个

专业类别,考生报名时可根据实际工作需要选择其中一个专业

类别。 一级建造师考试专业和科目设置较为复杂，各地在组

织报名时要提醒考生注意，不要报错专业。 考点全省统一设

在郑州。 二、报名条件 （一）参加全部科目（考四科）考试

条件： 凡遵守国家法律、法规，具备下列条件之一者，可申

请参加一级建造师执业资格考试： 1、取得工程类或工程经

济类大学专科学历,工作满6年,其中从事建设工程项目施工管

理工作满4年。 2、取得工程类或工程经济类大学本科学历,工

作满4年,其中从事建设工程项目施工管理工作满3年。 3、取

得工程类或工程经济类双学士学位或研究生班毕业,工作满3

年,其中从事建设工程项目施工管理工作满2年。 4、取得工程

类或工程经济类硕士学位,工作满2年，从事建设工程项目施

工管理工作满1年。 5、取得工程类或工程经济类博士学位，

从事建设工程项目施工管理工作满1年。 6、工作年限的计算

截至2006年12月31日。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com